
uitslag voorronden

Deelnemer Resultaat
rubriek 1 straf- plts straf- plts totaal plaats

sec fout tijdstraf punten sec fout tijdstraf punten
Enkelspan pony

3636 Heleen Vegterlo 0 85,38 0 + 85,38 85,38 1 85,47 0 + 85,47 85,47 3 170,85 1
3494 Anouk van Beek 0 87,74 0 + 87,74 87,74 2 85,65 0 + 85,65 85,65 5 173,39 2
3065 Marjo Van Wezel 0 92,51 0 + 92,51 92,51 6 82,94 0 + 82,94 82,94 1 175,45 3
1103 Kees Van de Beek 0 86,53 5 + 86,53 91,53 3 84,41 0 + 84,41 84,41 2 175,94 4

17 Rien Noordhuis 0 87,57 5 + 87,57 92,57 7 85,51 0 + 85,51 85,51 4 178,08 5
804 Patrick Wormgoor 0 91,68 0 + 91,68 91,68 4 87,67 5 + 87,67 92,67 11 184,35 6

5 Karl-Hermann Düsenberg 0 99,75 0 + 99,75 99,75 9 89,91 0 + 89,91 89,91 7 189,66 7
3964 Marloes Van 't Veld 0 93,62 5 + 93,62 98,62 8 91,98 0 + 91,98 91,98 9 190,6 8

949 Jan ter Braak 0 91,78 0 + 91,78 91,78 5 93,95 5 + 93,95 98,95 13 190,73 9
4403 Peter Jager 0 98 5 + 98 103 11 91,93 0 + 91,93 91,93 8 194,93 10
1443 Mart Koerhuis 0 99,13 5 + 99,13 104,13 12 87,39 5 + 87,39 92,39 10 196,52 11

15 Wieke Simons 0 101,6 10 + 101,6 111,6 14 89,85 0 + 89,85 89,85 6 201,45 12
1966 Natasja Verheul - Zegel 0 101,62 0 + 101,62 101,62 10 97,38 5 + 97,38 102,38 17 204 13
3483 Bram ter Braak 0 101,86 5 + 101,86 106,86 13 96,84 5 + 96,84 101,84 16 208,7 14
3739 Irma Bolt 0 112,14 0 + 112,14 112,14 15 101,24 0 + 101,24 101,24 15 213,38 15

730 Luc Boske 0 110,36 5 + 110,36 115,36 16 101,15 0 + 101,15 101,15 14 216,51 16
4183 Cindy Bosch - Jansen 0 118,6 0 + 118,6 118,6 20 93,8 5 + 93,8 98,8 12 217,4 17
4431 Shanna Rijsemus 0 119,05 0 + 119,05 119,05 21 109,14 0 + 109,14 109,14 19 228,19 18

314 Christine Van Lohuizen - Kielstra 0 117,8 0 + 117,8 117,8 19 111,53 5 + 111,53 116,53 21 234,33 19
2136 Lisa Tutert 0 116,72 0 + 116,72 116,72 17 111,44 10 + 111,44 121,44 23 238,16 20

6 Marcel Schiphorst 0 106,78 10 + 106,78 116,78 18 113,63 10 + 113,63 123,63 24 240,41 21
8 Lysanne Goedkoop jeugd 122,47 0 + 122,47 122,47 22 118,16 0 + 118,16 118,16 22 240,63 22

14 Maurice Goedkoop jeugd 128,53 0 + 128,53 128,53 23 115,73 0 + 115,73 115,73 20 244,26 23
1967 Onne Verheul 0 126,8 25 + 126,8 151,8 24 103,21 0 + 103,21 103,21 18 255,01 24

0 Linda Drost - Van Kasteren 0 0 0 + 0 0 0 + 0 DNS

Deelnemer Resultaat
rubriek 2 straf- plts straf- plts totaal plaats

sec fout tijdstraf punten sec fout tijdstraf punten
Tweespan pony 

3430 Rob Wijtten 0 89,45 0 + 89,45 89,45 1 87,74 0 + 87,74 87,74 3 177,19 1
3151 Sacha Otter 0 90,99 0 + 90,99 90,99 2 87,69 0 + 87,69 87,69 2 178,68 2
3476 Ophelie Vegterlo 0 90 10 + 90 100 6 87,67 0 + 87,67 87,67 1 187,67 3

630 Rob Dijkhuis 0 83,82 10 + 83,82 93,82 4 82,2 15 + 82,2 97,2 6 191,02 4
389 Sietske Flobbe 0 101,85 5 + 101,85 106,85 9 88,45 0 + 88,45 88,45 4 195,3 5

4244 Maarten Braat 0 95,3 0 + 95,3 95,3 5 95,6 5 + 95,6 100,6 9 195,9 6
19 Denise Vonk 0 97,85 5 + 97,85 102,85 7 93,02 5 + 93,02 98,02 7 200,87 7

 strafsec.  strafsec.

 strafsec.  strafsec.



1975 Chantal Westerhof 0 114,05 0 + 114,05 114,05 10 91,44 0 + 91,44 91,44 5 205,49 8
3627 Marlou Postma 0 93,5 0 + 93,5 93,5 3 93,71 20 + 93,71 113,71 13 207,21 9
1563 Adri Kros 0 100,7 5 + 100,7 105,7 8 98,42 10 + 98,42 108,42 12 214,12 10
3898 Jan willem Nijland 0 113,31 10 + 113,31 123,31 12 98,98 0 + 98,98 98,98 8 222,29 11
1157 Gerrit Wegerif 0 100,01 15 + 100,01 115,01 11 108 0 + 108 108 11 223,01 12

12 Alex Snijder 0 119,18 5 + 119,18 124,18 13 106,19 0 + 106,19 106,19 10 230,37 13
0 John Hoogvliet 0 0 0 + 0 0 0 + 0 DNS

Deelnemer Resultaat
Rubriek 3 straf- plts straf- plts totaal plaats

sec fout tijdstraf punten sec fout tijdstraf punten
Langspan pony

1004 Marijke Hammink 0 80,6 0 + 80,6 80,6 1 77,49 0 + 77,49 77,49 1 158,09 1
2090 Henk Jan Hiddink 0 81,48 5 + 81,48 86,48 2 79,42 5 + 79,42 84,42 2 170,9 2

Deelnemer Resultaat
Rubriek 4 straf- plts straf- plts totaal plaats

sec fout tijdstraf punten sec fout tijdstraf punten
Enkelspan paard

1319 Marcel Eikenaar 0 89,9 5 + 89,9 94,9 1 85,44 5 + 85,44 90,44 1 185,34 1
3095 Mathijn Weevers 0 101,49 0 + 101,49 101,49 2 92,7 0 + 92,7 92,7 2 194,19 2

11 Anne Tiehuis 0 97,9 5 + 97,9 102,9 3 94,55 0 + 94,55 94,55 3 197,45 3
3977 Remco Krouwel 0 105,94 0 + 105,94 105,94 4 97,68 10 + 97,68 107,68 5 213,62 4

12 Frank Groeneveld 0 97,53 20 + 97,53 117,53 6 95,7 5 + 95,7 100,7 4 218,23 5
3336 Marina Collewijn 0 106,51 5 + 106,51 111,51 5 92,83 20 + 92,83 112,83 6 224,34 6

10 Raymond Reinink 0 129,22 15 + 129,22 144,22 7 97,97 15 + 97,97 112,97 7 257,19 7

Deelnemer Resultaat
Rubriek 5 straf- plts straf- plts totaal plaats

sec fout tijdstraf punten sec fout tijdstraf punten
Tweespan paarden

456 Geert Dijkhof 0 87,49 0 + 87,49 87,49 1 81,14 0 + 81,14 81,14 1 168,63 1
104A Alfons Engbers 0 91,36 0 + 91,36 91,36 2 88,87 5 + 88,87 93,87 2 185,23 2
104B Alfons Engbers 0 101,06 0 + 101,06 101,06 3 89,23 10 + 89,23 99,23 4 200,29 3

761 Rens Egberink 0 101,54 15 + 101,54 116,54 4 89,1 5 + 89,1 94,1 3 210,64 4
1810 Willy Harink 0 112,05 5 + 112,05 117,05 5 106,65 5 + 106,65 111,65 5 228,7 5
3448 Jelmer Reizevoort 0 112,72 5 + 112,72 117,72 6 116,2 0 + 116,2 116,2 6 233,92 6

0 Patrick Harink 0 122,1 0 + 122,1 0 0 + 0

uitslag finale

 strafsec.  strafsec.

 strafsec.  strafsec.

 strafsec.  strafsec.



Rubriek 1 / Enkelspan pony
1103 Kees Van de Beek 175,94 4 73,48 0 73,48 73,48 1
3636 Heleen Vegterlo 170,85 1 79,56 0 79,56 79,56 2
3065 Marjo Van Wezel 175,45 3 79,95 0 79,95 79,95 3
3494 Anouk van Beek 173,39 2 80,72 0 80,72 80,72 4

804 Patrick Wormgoor 184,35 6 77,91 5 77,91 82,91 5
17 Rien Noordhuis 178,08 5 78,16 5 78,16 83,16 6

3964 Marloes Van 't Veld 190,6 8 83,17 0 83,17 83,17 7
4403 Peter Jager 194,93 10 89,49 5 89,49 94,49 8

Rubriek 2
630 Rob Dijkhuis 191,02 4 75,87 0 0 75,87 75,87 1

3430 Rob Wijtten 177,19 1 80,56 0 0 80,56 80,56 2
3151 Sacha Otter 178,68 2 81,01 0 0 81,01 81,01 3
3476 Ophelie Vegterlo 187,67 3 84,13 0 0 84,13 84,13 4

389 Sietske Flobbe 195,3 5 76,38 10 0 76,38 86,38 5

Rubriek 3
1004 Marijke Hammink 77,49 1 78,35 0 78,35 78,35 1 155,84 1
2090 Henk Jan Hiddink 84,42 2 79,65 20 79,65 99,65 2 184,07 2

Rubriek 4
11 Anne Tiehuis 197,45 3 80,71 0 0 80,71 80,71 1

1319 Marcel Eikenaar 185,34 1 81,26 0 0 81,26 81,26 2
3977 Remco Krouwel 213,62 4 92,66 0 0 92,66 92,66 3


